
 

 

 

ALL'ALBO/SEDE 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d'Istituto definitive del personale DOCENTE e  ATA per   

                 l'individuazione  dei  soprannumerari nell'organico di diritto per l' a. s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l' O. M. n.30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTO   il CCNI 2022- 2025. concernente la mobilità del personale della scuola; 

 

VISTE    le istanze del personale docente e ata interno all'Istituzione scolastica ; 

 

VISTO   l'organico di diritto per l'a. s. 2024/2025; 

 

ESAMINATI   i reclami pervenuti 

DECRETA 

ai sensi  e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all'albo dell'I. C.S. "SCINA COSTA"  

delle graduatorie DEFINITIVE del personale DOCENTE DI OGNI ORDINE E GRADO - ATA relativamente  

all'A.S.2024/2025 . 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Gabriella Martorana 

 

 

 




		2024-03-27T11:54:35+0100
	MARIA GABRIELLA MARTORANA




